

Vilnius
2010.04.28

KNYGA APIE VILNIAUS ROKIŠKĖNUS

Mieli kraštiečiai,

Informuoju, kad Gediminas Skvarnavičius, su klubo parama ėmėsi iniciatyvos sudaryti knygą apie mūsų klubo narius. Šį dalyką aptarėme susitikime, kuriame dar dalyvavo Venantas Mačiekus, Bronius Degsnys, raštiškai nuomonę pateikė Antanas Nemeikšis.

Pasiūlyta, kad tai būtų knyga kurioje kiekvienas, to pageidaujantis klubo narys pateiktų trumpą autobiografinę medžiagą 2000 ženklų ir nuotrauką 4x5 cm. Medžiaga turi būti pateikta suredaguota ir kompiuterinėje laikmenoje. Kiekvienas šio projekto dalyvis įsipareigoja nusipirkti po vieną egz., kurio preliminari kaina būtų nuo 15 iki 20 Lt. Galutinė kaina bus paskelbta, kai bus žinomas tikslus dalyvių ir rėmėjų skaičius.

Knygoje būtų trumpai aprašyta klubo istorija, sudarytas klubo narių sąrašas pagal jų pavardes, kilimo vietas, ir mokyklas ir paties dalyvio parašyta autobiografija.

Idėja svarbi šiais aspektais, nes tai būtų:

- informacinė ir dokumentinė medžiaga apie klubą ir jo narius.
- klubo reprezentacinė medžiaga.
- galimybė labiau pažinti savo kraštiečius, naujiems ir esamiems klubo nariams. Dažnai manęs klausia nauji klubo nariai, kas yra iš jo krašto ir būna sunku išsamiai atsakyti.
- informacija apie savo kraštiečius. Rokiškyje. Galima būtų dovanoti bibliotekoms.
- Bendras darbas labiau sutelktų klubą, tikiuosi pritrauktume daugiau kraštiečių į veiklą.
- Dalį knygų dovanotume ar įsigytų įsigytų nauji nariai.

Parengėme anketą- šabloną ką prašytume paminėti, kad knyga turėtų dokumentinę vertę. Žinoma nebūtina viską pateikti smulkmeniškai.

Galvočiau, kad knyga turi turėti paprastą kraštiečių paieškos pagal pavardę, kilimo vietą, veiklą, titulų, mokyklą ir kitus kriterijus sistemą (prašau pateikti siūlymus).

Kviečiu paremti Gedimino idėją ir medžiagą knygai pateikti artimiausiu metu, el. paštu vilnius@rokiskenai.lt.

Dėl konsultacijų prašau skambinti Gediminui Skvarnavičiui tel.: 2721475, 869945420.

Maloniai kviečiu pateikti medžiagą ir prašau paskleisti šią žinią tarp kraštiečių.

Pagarbiai,

Algis Narutis
pirmininkas

Atmintinė knygai apie Vilniaus rokiškėnus

Svarbiausių duomenų, kurie galėtų būti paminėti knygoje, kad ji turėtų dokumentinę vertę, sąrašas: (Šios lentelės pildyti nereikia, tiesiog siūlome šiuos dalykus paminėti autobiografiniame tekste. Būtų geriausia jeigu tekstas būtų surašytas patraukliai ir atspindėtų Jūsų būdą.) Raudonai pažymėti būtini duomenys.

Tekstas su tarpais negali viršyti 2000 ženklų.

Duomenys	Pastabos
Pavardė*	xxx
Mergautinė pavardė	jeigu pageidaujate
Vardas*	xxx
El. paštas*:	Nebus skelbiamas knygoje, o reikalingas tik klubui dėl kontaktų su Jumis.
Mobilaus tel.: Nr.*	Nebus skelbiamas knygoje, o reikalingas tik klubui dėl kontaktų su Jumis.
Gimimo metai*:	jeigu pageidaujate

Sąsaja su Rokiškio kraštu /gimiau/gyvenau/mokiausi

Miestas/Rajonas:	xxx
(Miestas)kaimas/parapija/valsčius(dabartinė seniūnija)/:	xxx
Mokyklų pavadinimai ir jų baigimo datos:	xxx

Išsilavinimas ir veikla

Išsilavinimas (mokykla, specialybė, baigimo metai)	xxx
Mokslinis laipsnis:	xxx
Darbinė veikla/statusas:	xxx
Nuopelnai:	xxx

Kontaktai: (paskelbimui knygoje)	jeigu pageidaujate
---	--------------------

Pomėgiai:	xxx
Nuotrauka: (rekomenduojama kaip panašaus dydžio kaip dokumentų)	jeigu pageidaujate
Autobiografinis aprašymas pirmuoju asmeniu.	xxx
Užpildymo data:	xxx

Parašas su sutikimu, kad Jūsų tekstas su Jūsų duomenimis būtų skelbiamas Vilniaus rokiškėnų klubo "PRAGIEDRULIAI" knygoje.